ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

"terrre"
ARTE SOSTENIBILITA' E CULTURA

Fiumicino - Viale dei Tre Denari n. 331

Codice fiscale n. 97605930581

Entrate

Contributi e prestazioni
Sopravvenienze attive
Arrotondamenti attivi
Interessi attivi

Uscite

Acquisto materiale di consumo
Beni strumentali di valore modico
Cancelleria

Spese varie di manutenzione
Spese telefoniche

Spese postali

Servizi vari

Pubblicita

Consulenze

Assicurazione

Spese bancarie

Collaborazioni

Locazioni e spese varie
Contributi associativi
Arrotondamenti passivi
Interessi passivi

Mostre e fiere

Irap

Disavanzo di Gestione

BILANCIO AL 31/12/2012

CONTO ECONOMICO

ah dh dh dh

13.118,00
3.441,71
0,91

0,56

ay dh dh M dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

136,33
30,25
68,21

6,00

203,94

27,15
3.981,60

229,90

957,08
72,00

251,84

9.260,00
1.222,68
100,00
4,90
1,55

148,00
92,00

16.561,18

16.793,43

-232,25




	Foglio2

