ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

"terrre"

ARTE SOSTENIBILITA' E CULTURA Fiumicino - Viale dei Tre Denari n. 331 Codice fiscale n. 97605930581

BILANCIO AL 31/12/2012

CONTO ECONOMICO

Entrace			
Contributi e prestazioni	€	13.118,00	
Sopravvenienze attive	€	3.441,71	
Arrotondamenti attivi	€	0,91	
Interessi attivi	€	0,56	
			16.561,18
Uscite			
Acquisto materiale di consumo	€	136,33	
Beni strumentali di valore modico	€	30,25	
Cancelleria	€	68,21	
Spese varie di manutenzione	€	6,00	
Spese telefoniche	€	203,94	
Spese postali	€	27,15	
Servizi vari	€	3.981,60	
Pubblicità	€	229,90	
Consulenze	€	957,08	
Assicurazione	€	72,00	
Spese bancarie	€	251,84	
Collaborazioni	€	9.260,00	
Locazioni e spese varie	€	1.222,68	
Contributi associativi	€	100,00	
Arrotondamenti passivi	€	4,90	
Interessi passivi	€	1,55	
Mostre e fiere	€	148,00	
Irap	€	92,00	
			16.793,43
Disavanzo di Gestione			-232,25